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Kamienna Góra, 15.02.2022 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Nazwa postępowania:  Dostawa środków ochrony osobistej dla Powiatowego Centrum 
Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TP 1/2022 
 

I.  Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o 
następującej treści: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Część 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny 
polipropylenowej 30 g/m², ściągane gumką, o wymiarach: wysokość 47cm, szerokość 38,5 cm,  
w kolorze niebieskim? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza ochraniacze opisane w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Część 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk (50 par) z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’100 szt. (50 par).  Ilość opakowań – 120. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Część 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści  pokrowce na buty wykonane z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu o 
gramaturze 63 g/m2, ze szwami poliestrowymi dodatkowo zakrytymi taśmą, wykończone gumką oraz 
dodatkowo wiązane, będące środkiem ochrony osobistej kategorii I zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady 
(UE) 2016/425 o wysokości 48cm i długości podeszwy 38cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.  
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza ochraniacze opisane w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Pakiet 4  
Czy Zamawiający dopuści Ochraniacze  włókninowe  na  obuwie,  nieprzemakalne.  Wysokie, wiązane  na  
troki.  Rozmiar uniwersalny. 
Materiał: włóknina PP + PE Gramatura: 40 g 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza ochraniacze opisane w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 5: 
Zadanie  2 
Czy zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym mankietem ze ściągaczem? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza fartuch z rękawem zakończonym mankietem ze ściągaczem. 
 
 
Pytanie nr 6: 
dot. treści umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 11 w następujący sposób: 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony zobowiązują się zapłacić kary umowne 
w następujących wypadkach i wysokościach: 
1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca lub za odstąpienie Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody 
Zamawiającego - w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, 
b) za zwłokę w realizacji dostawy produktów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 
0,5% wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu 
określonego w § 6 ust.2, 
c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości 0,5% wartości 
(brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust.3. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający pozostawia w tym zakresie postanowienia SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie nr 7: 
dot. treści umowy: 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
W przypadku braku możliwości dostarczenia wyrobów zaoferowanych w ofercie z przyczyn niezależnych 
od Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zamienników o nie gorszych 
parametrach i w takiej samej cenie, po uprzedniej akceptacji Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 8: 
Część 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów higienicznych 
wykonanych z włókniny polipropylenowej, w rozmiarze M-XXL: 
 

Rozmiary Długość Szerokość 

M 120 cm 140 cm 

L 124 cm 146 cm 

XL 128 cm 150 cm 

XXL 132 cm 156 cm 

 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
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Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający dopuszcza fartuchy opisane w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 9: 
Część 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów chirurgicznych 
pakowanych wraz z dwoma ręcznikami 30x40cm, zawiniętych w serwetę włókninową 60x60cm. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający dopuszcza fartuchy, które są pakowane wraz z dwoma ręcznikami i są zawinięte w serwetę 
włókninową. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II.  Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
 
 

Prezes Zarządu 
 
Barbara Kosak 


